
 
 

Lausunto Helsingin seurakuntayhtymän talousarviosta ja 2021-2023 toiminta- ja 

taloussuunnitelmasta 

Paavalin seurakunnan seurakuntaneuvosto 3.11.2020 

Paavalin seurakunta puoltaa Helsingin seurakuntayhtymän vuoden 2021 talousarvion ja 

vuosien 2021-2023 toiminta- ja taloussuunnitelman hyväksymistä seuraavin huomioin 

Henkilöstö 

Paavalin seurakunta pitää tarpeellisena, että Helsingin seurakuntien ja seurakuntayhtymän 

henkilöstöä vähennetään suunnitellusti ja strategian mukaisesti. Paavalin seurakunta on jo 

vähentänyt työntekijöitä toimitilojen vähentämisen ja henkilöstön eläköitymisen myötä. 

Vähennyksiä on tehty varhaiskasvatuksen ja suntioiden osalta. Lisäksi A-kanttorin virka 

jäädytetään toistaiseksi ja virkajärjestelyt hoidetaan ostopalveluna Kallion seurakunnasta. 

Seurakuntaneuvosto edellyttää, että vähennyksiä tehdään myös muilla työaloilla, erityisesti 

diakonian ja papiston osalta. 

Helsingin seurakuntayhtymän yhteisten työmuotojen henkilöstä on merkittävästi 

lisääntynyt viime vuosina. Neuvosto katsoo, että henkilöstövähennysten on kohdistuttava 

myös yhteisiin palveluihin. 

Henkilöstön liikkuvuuteen yli seurakuntarajojen on jatkossa kiinnitettävä huomiota 

taloudellisten resurssien pienetessä.  

 

Tilat 

Paavalin seurakunta on luopunut kaikista mahdollisista tiloista viimeisten vuosien aikana. 

Näitä tiloja ovat Itä-Pasilan seurakuntakoti, Keulan toimipiste sekä Arabian 

kauppakeskuksen Olkkari –tila. Redin Silta –tilan yhteiskäyttöä Kallion seurakunnan ja 

Jouluradion kanssa arvioidaan vuoden 2021 aikana. Vuokrasopimus on voimassa vuoden 

2023 syksyyn. Rovastikunnallisen Nuorten talon käyttö arvioidaan rovastikunnallisesti 

muiden seurakuntien kanssa. 

Paavalin seurakunta katsoo, että tiloista luovuttaessa keskeistä on säilyttää kirkot ja 

maamerkit ja selvittää kolmannen linjan kiinteistön käyttöä tulevaisuudessa.Tarvittaessa 

Paavalin seurakunta on valmis neuvottelemaan tilojen osan luovuttamisesta yhteisille 

työmuodoille. 


